
 

UCHWAŁA NR 1417/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO 

                                           z dnia 7 października 2025 r. 

w sprawie uznania celowości realizacji zadania publicznego pn. „Publikacja 

Zeszytów Radomszczańskich t. XXV” określonego w ofercie złożonej przez Polskie 

Towarzystwo Historyczne w trybie pozakonkursowym 

 

Na podstawie art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa 

(Dz. U. z 2025 r. poz. 581) oraz art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491, 1761, 1940) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. 1. Po rozpatrzeniu oferty Polskiego Towarzystwa Historycznego złożonej w trybie 

art. 19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego  

i o wolontariacie uznaje się celowość realizacji zadania publicznego pn. „Publikacja Zeszytów 

Radomszczańskich t. XXV” i zleca się jego realizację. 

2. Na realizację wyżej wymienionego zadania Polskiemu Towarzystwu Historycznemu 

przyznaje się dotację w wysokości 4 000,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Kultury.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

1. Joanna Skrzydlewska – Marszałek Województwa ........................................................ 

2. Piotr Wojtysiak – Wicemarszałek ........................................................ 

3. Agnieszka Ryś – Wicemarszałek ........................................................ 

4. Artur Bagieński – Członek Zarządu ........................................................ 

5. Artur Ostrowski – Członek Zarządu ........................................................ 


